به این معنا که مصحف را طبق یکی از قراءات سبع به رنگ خاصی می‌نگاشتند و سایر قراءات را با رنگ دیگر، تا میان آنها تفاوتی به وجود آید.^{۹۲}

پس از آن‌که کار اهل مغرب در نگارش قرآن بر طبق روایت حفص از عاصم استقرار یافت، قرائت حفص را با مرکب سیاه می‌نوشتند و قراءات دیگر را با رنگ سرخ کتابت کردند.^{۹۳}

۴-۳-۴. چاپ قرآن کریم طبق روایت حفص از قرائت عاصم

در سال ۱۳۴۲ هـ ق / ۱۹۲۳ م، قرآن کریم طبق روایت حفص از قرائت عاصم، تحت نظر اساتید الازهر و تأیید لجنه‌ای که از سوی ملک فؤاد اول تعیین گردید، در قاهره به طبع رسید و جهان اسلامی این مصحف را تلقی به قبول نمودند و میلیون‌ها نسخه در سال، از این قرآن به چاپ می‌رسید که به صورت مصحف منحصر به فرد در میان مسلمین درآمد و میان آنها متداول گشت؛ چراکه دانشمندان شرق و غرب بلاد اسلامی،